2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

О внесении изменений в распоряжение
Губернатора Кемеровской области – Кузбасса
от 04.06.2020 № 80-рг «О продлении срока
отдельных мероприятий  по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции
(COVID-19), снятии отдельных ограничений,

внесении изменений в некоторые распоряжения

 Губернатора Кемеровской области – Кузбасса»

1. Внести в пункт 2 распоряжения Губернатора Кемеровской                области – Кузбасса от 04.06.2020 № 80-рг «О продлении срока отдельных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), снятии отдельных ограничений, внесении изменений в некоторые распоряжения  Губернатора Кемеровской области – Кузбасса» изменения, исключив абзац шестой                 подпункта 2.5, абзац восьмой подпункта 2.7.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                           за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
                Губернатор

Кемеровской области – Кузбасса                                              С.Е. Цивилев
г.Кемерово

8 июня 2020 г.

№ 83-рг